



Datum

2022-01-10

Vår referens

Andreas Von Wachenfelt

Enhetschef

andreas.von-wachenfelt@malmö.se

Tjänsteskrivelse

Remiss om granskning av statsbidrag från Migrationsverket GYVF-2020-4770

Sammanfattning

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska inkomma med ett uppföljande yttrande till revisionskollegiet avseende granskningen av statsbidrag från Migrationsverket som på uppdrag av stadsrevisionen utfördes av KPMG under 2020. Nämnden gör bedömningen att möjligheten att få ersättning för extraordinära kostnader är små och/eller obefintliga, då det inte föreligger några kriterier för vad dessa avser utöver den ersättningen nämnden redan ansöker om.

Avseende rutiner för återsökning av läsårsersättning från fristående skolor så är den ändrad från och med 2021 så att dessa ingår. Nämnden har kompletterat sina rutiner för hantering av statsbidrag från Migrationsverket.

Förslag till beslut

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande och överlämnar detsamma till revisionen.
2. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad.

Beslutsunderlag

- Bilaga om yttrande till revisionskollegiet gällande granskning av statsbidrag från Migrationsverket
- Uppföljande yttrande avseende granskning av statsbidrag från Migrationsverket
- Bilaga för yttrande Statsbidrag från Migrationsverket GVN
- G-Tjänsteskrivelse GVN 2022-01-28 uppföljande yttrande avseende granskning av statsbidrag från Migrationsverket

Beslutsplanering

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2021-03-17

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2021-03-26

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2022-01-19

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2022-01-28

Beslutet skickas till

Revisionen

Ärendet

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska inkomma med ett uppföljande yttrande till revisionskollegiet avseende granskningen av statsbidrag. Avseende rutiner och återsökning av extraordinära kostnader gör nämnden bedömningen att den ersättningen som redan betalas ut till nämnden, enligt Migrationsverkets schablon, täcker kostnader för undervisning, skolskjuts, personalkostnader (omsorg och pedagogiskt stöd), lärverktyg, elevhälsa, måltider och administrationskostnad. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden gör, med ovan angivna, bedömningen att möjligheten att få ersättning för extraordinära kostnader är små och/eller obefintliga, då det inte föreligger några kriterier för vad dessa avser, utöver den ersättningen nämnden redan ansöker om.

Gällande rutiner för återsökning av läsårsersättning från fristående skolor så är den ändrad från och med 2021 så att dessa ingår. Årseffekt för detta är 250 000 – 500 000 kr. Nämnden har kompletterat sina rutiner för hantering av statsbidrag från Migrationsverket.

Ansvariga

Anneli Schwartz Förvaltningschef